试剂冷链负20度运输箱（带打印、实时上传、温度记录）
产品名称 试剂冷链负20度运输箱（带打印、实时上传、温
度记录）
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-30L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
"北京福意联‘对于一个谋求长期发展的企业来说，企业的信誉、产品的品质成为企业赢得市场的重要组
成部分，并在企业的经营管理中体现越来越积的意义。"福意联人”恪守诚信为本、客户至上的经营宗旨
，以诚信求生存、图发展，使公司在激烈的市场竞争中拥有一席之地。用真诚与诚信，走一条适合自身
的发展道路。
 主要用途：药品保存箱是医疗行业冷藏药品的业设备，也可用于储存生物制品。适用于药房、制药厂
、医院、疾病预防控制中心、卫生所等。带数字温度显示，可调控温度，自动恒温。 福意联业解决医疗
恒温设备。十年致力于医疗恒温技术。已与众多甲级医院提供服务！！主要用于医院、手术室、门诊、
急救中心等。产品容积有50升，100升，138升，150升，230升，280升，310升，430升等等。
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
 在信息化和互联网快速发展的当下，我国的物流行业做得风生水起，涌现了大批的物流企业。说到物
流，一般人可能只会联想到网购，其实在医药领域，物流作为一个复杂的系统工程同样起到重要的辅助